15/13), na prijedlog Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada 
Zeničko-dobojskog kantona na 198. sjednici, održanoj 30.12.2014. godine,  d o n o s i  

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
 Odobravaju se sredstva Mujanović (Fahre) Feridu, Dubrovački put bb, Zavidovići, u iznosu 
od 2.750,00 KM (slovima: dvijehiljadesedamstotinapedeset konvertibilnih maraka) na ime naknade 
štete na pčelinjaku-pčelinjim društvima od divljači (medvjeda) na uzgojnom području za medvjeda, 
koje je proglašeno na području općine Zavidovići. 

II. 
 Sredstva iz tačke I ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za